CÂuene MuNrcrPAL
or ITIITIruGA-CE

li a,r\r 1\ Lr(i i( )\l rr i\r !,

CAM4.qÁ MU!ICIPAL DE ITAITINGA
DEPÁ ÊTA:,IE iiTO L EG ISLATIVO

APROVADO
ET,i'.,L-]TÂCA, . :;]CÂ

@,/
i'S:..er:.. :

REQUERIMENTO No. t4y2o23

REQUER QUE SEJA DISPONIBITIZADO
PTACAS COM OS NOMES E CEP'S PARA
TODAS AS RUAS DO MUNICIPIO DE

ITAITINGA.
Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER QUE SEJA DISPONIBILIZADO PLACAS COM OS NOMES E CEP'S PARA
TODAS AS RUAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que
sofrem para identificar as ruas dos bairros.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE JULHO DE

2023.

Atenciosamente,

t ,\- /ault-"'
NA TAVAR

1o Vice Presidente (a) PROF. EDINALDO

RUA IONAS AwES BARBOSA, S/N - ANTONIO MICUEL - CEP 61.881-128 - ITAITINGA./CE
(85, 337 7 . I 27 2 | www.cÂMÀRÀrrArrr NcÁ. cE.cov. BR